.6_

6 ] 5 ] 2 ] 1
Nissan Pickup gestaw $rubowy:
Rok prod: od 1998-2005 M08 -2t
D M1251 25x45 M12x45x1.25-8.8 - 10 szt.
' M12x35-8.8 - 10 szt.
Podktadki:
@13 - 22 szt.
Instrukcja montazu: Podktadki sprezyste:
1. Zdemontowac belke zderzeniowg oraz jej uchwyty mocujace, ktére A ?12,2 - 22 szt.
nie beda juz montowane. Nakretki:
=1 2. Przytozy¢ katowniki A i B do wewnetrznej strony podtuznic i C M12-8 - 8 szt.
skreci¢ lekko ze wspornikami C, D w osiach "1" $rubami M12x1,25x45
(podktadki, podkt. sprezyste).
3. W osiach "2" wykona¢ w podtuznicach otwory @13.
4. Przykrei¢ katowniki A, B Srubami M12x1,25x45
(podktadki, podkt. sprezyste)
c| 5- Przykreci¢ belke gtéwng E do wspornikéw C, D Srubami M12x35 M12x1,25x45
(podktadki, podkt. sprezyste, nakretki). B
6. Dokreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.
7. Przykreci¢ kule oraz blache gniazdka elektrycznego M12x35

$rubami M12x70 (podktadki, podkt. sprezyste, nakretki).
Momenty dokrecenia wg tabeli.
E 8. Podtaczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

M12x1,25x45

Fitting instructions: M12x70
1. Disassemble the beam collision and the fitting handles
(they will not be any more).
Bl 2. Put the elements A and B to the inside of the stringers and screw slightly with
the elements C, D in axises "1" with the bolts M12x1,25x45 (washers, spring washers).
3. Drill the holes @13 in the axises "2" of the stringers.
4. Screw the elements A, B to stringers with the bolts M12x1,25x45 (podktadki, podkt. sprezyste).
5. Attach the main bar E to the brackets C, D using bolts M12x35 (washers, spring washers, nuts).
6. Tighten all the bolts according to the torque settings- see the table.
_| 7. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts).
Torque settings according to the table. M12x35 Q,,. “

8. Connect the electric wires according to the instructions of the car. /
M12x35 ‘

D
Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8) M12x1,25x45
A Torque Settings for nuts and bolts (8,8)_ Zaprojektowany przez | Sprawdzony przez | Zatwierdzony przez Data Data
M8 - 25 Nm; M10 - 55 Nm; M12 -85 Nm Konstruktor 2016-04-13
Instrukcja montazu Hoane 1”;”512

6 | 5 | 4 ¢ 3 | | 1



